XXXIX.

Quid cognouit: Bñs int⁹ i corde: vbi nō
videt hō: iō et illō credidit. Ecce cor habet
iam: habet qđ videat deus: nō phibeat la-
bia sua: nō phibet. Quid eīm dicit: Credi-
di: ppter qđ locut⁹ sum. Et q̄r locut⁹ est qđ
crededit: querens qđ retribuat dño p̄ om-
nibus q̄ retribuit ei: adiūgit: Calicē saluta-
ris accipiā: et nomē dñi inuocabo. Hō ex-
horruit dñm dicentē: Potestis bibere cali-
cem quē ego bibitur⁹ sum: Lōfitetur enim
per labia quod habebat in corde: peruenit
ad passionem. Et quia puenit ad passio-
nē: hostis qđ nocuit: Semper p̄ciosa in cō-
spectu dñi mors iustor⁹ ei⁹. Adortes in q̄s
pagani seuerunt: in illis hodie reficimur.
Matalē martyrū celebrem⁹: exēpla marty-
rū nobis p̄ponim⁹. Attendim⁹ fidē: quō in
uenti: quo attracti: quō steterūt ante iudi-
ces in ecclia catholica nihil habētes simu-
latiōis: cōpaginati iūctura vnitatis: p̄fessi
sunt christuz: caput qđ p̄cesserat: sic mēbra
sequi cōcupierūt. Sed qui cōcupierūt: In
tormētis patiētes: in cōfessione fideles: in
sermone veraces. Iaculabant enim in ora
interrogantium se sagittas dei: et vulnera-
bāt ad irā: si et multos vulnerauerūt ad sa-
ludem. Hec omnia p̄ponimus nobis: et in-
tuemur illa: et optamus imitari. Hec sunt
spectacula christiana: hec videt desuper
deus: ad hec hortatur: ad hec adiuuat: his
certaminibus premia proponit et donat.
Ecce labia mea non prohibeo. Uide ne
timeas: et prohibeas labia tua. Domine tu
cognouisti: quia est et in corde quod sonat
et in labijs. Justiciā tuā non ab-
scondi in corde meo: Quid est iusticiā
tuā: fidem meaz: quia iustus ex fide vi-
uit: vt pote interrogat sub pena persecutor
quod eis licuit aliquādo: Quid es: paga-
nus an christianus: Christianus. Ilsa est
iusticiā eius: credidit: ex fide viuit. Non
abscondit in corde suo iusticiam suā: Hō
dixit apud se: Credo quidem in christum:
sed huic persecutori meo scuienti et minan-
ti non dicam quod credidi: nouit deus in-
tus in corde meo: quia credo: ip̄e scit: quia
nō illi renūcio. Ecce hoc dicis te int⁹ b̄ie i
corde: i labijs qđ: Hō sū christian⁹. Cōtra
cor tuū testimoniū dicūt labia tua. Justiciā
tuā nō abscondi in corde meo. Verita-
tem tuā et salutare tuū dixi. Christuz
tuū dixi. b̄ ē veritatē tuā et salutare tuū dixi
Uī veritas christ⁹: Ego sū veritas. Uī sa-
lutare ip̄se christ⁹: Symeon aguit infante i

Psalms

manib⁹ matris: in templo t dixit: Quia vi
derūt oculi mei salutare tuū. Agnouit in
fante senex: fact⁹ in puer: puer innouatus
fide. Accepit eī respōsū t dixit hoc: di
xerat ei dñs: qr nō exitur erat de hac vita:
pūsc̄ videret salutare dei. Hoc salutare dei
bonū est: vt ostenda bōmib⁹: sed clamēt:
Oste de nobis dñe misericordiā tuā t salu
tare tuū da nobis. Salutare autē dñi in om
nibus gentib⁹: qr cū dixisset quodaz loco:
Be⁹ misereat nobis t bñdicat nos: illumi
net vultū suū sup nos: vt cognoscam⁹ i ter
ra viā tuā: adiecit: in omnib⁹ gentib⁹ saluta
re tuū. Primo dixit vt cognoscam⁹ i terra
viā tuā: t seculū ē: in omnib⁹ gentib⁹ saluta
re tuū. Quasi diceref ei: que est via quam
cupis agnoscere. Homies ad viā veniūt:
nūquid via venit ad homies. Via nřa ve
nit ad hoies: inuenit errātes: vocavit ad se
extra abulātes. In me inq̄t ambulate t nō
errabitis: Ego sum via veritas et vita: ne
diceres: vbi ē via dei: ad quā regionē ibo:
quē montē ascendā: quos cāpos inquirā:
Via dei inquiris: salutare dei est via dei: t
vbiq̄ est hec: qr in omnib⁹ gentib⁹ salutare
tuum. Veritatē tuam t salutare tuum dixi.